
CLÍNICA DE
PADRES
MENTORES 

Los padres mentores de Harbor
estarán disponibles para ayudar a

personas/familias que reciben
servicios de los centros regionales

con solicitudes, preguntas,
recursos, y mucho más!

¡EN SU COMUNIDAD!

FECHAS

HORA

9 AM - 12 PM
TICHENOR ORTHOPEDIC CLINIC

1660 TERMINO AVE.
LONG BEACH, CA 90804

SI GUSTA MÁS INFORMACIÓN

(310) 543-7904 
https://www.harborrc.org/servic
es/services-we-provide/

12/1/26
9/2/26 
16/3/26 
13/4/26

11/5/26
15/6/26
13/7/26

17/8/26
14/9/26

19/10/26
16/11/26

 

https://www.harborrc.org/services/services-we-provide/
https://www.harborrc.org/services/services-we-provide/

