

CLÍNICA DE PADRES MENTORES

¡EN SU COMUNIDAD!

Los padres mentores de Harbor estarán disponibles para ayudar a personas/familias que reciben servicios de los centros regionales con solicitudes, preguntas, recursos, y mucho más!



FECHAS

12/1/26	11/5/26	17/8/26
9/2/26	15/6/26	14/9/26
16/3/26		19/10/26
13/4/26	13/7/26	16/11/26



HORA

9 AM - 12 PM

TICHENOR ORTHOPEDIC CLINIC

**1660 TERMINO AVE.
LONG BEACH, CA 90804**



HARBOR
REGIONAL CENTER

TICHENOR
CLINIC FOR CHILDREN

SI GUSTA MÁS INFORMACIÓN

(310) 543-7904

<https://www.harborrc.org/services/services-we-provide/>